
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2019 

Processo Administrativo nº 001/2019, Tomada de Preços nº 001/2019. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO OBRA DE REFORMA NO PRÉDIO PERTENCENTE A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, SITUADO NA RUA MARECHAL DEODORO, 276, NOS TERMOS DO MEMORIAL 

DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO E PLANTAS, COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL, CIDADANIA E MULHER. 

CONTRATO Nº. 009/2019 - celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e ROSILAINE DE PAIVA CONDE CONSTRUTORA 

– EIRELI – EPP. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 DIAS A/C DE 07/06/2019. 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO Nº01 AO CONTRATO Nº009/2019: 05/07/2019. 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 

 


